
Přehled sazeb Flex
Flex vám umožňuje platit jen podle používání produktů.

Denní sazby hlavních produktů*
Když uživatel otevře nějaký produkt, každých 24 hodin mu za používání daného produktu naúčtujeme 
příslušnou denní sazbu. Pokud chcete účtování tokenů zastavit, zavřete produkt.

AutoCAD 
7 tokenů 
471 Kč

Revit 
10 tokenů 
673 Kč

Maya 
6 tokenů 
404 Kč

Inventor 
8 tokenů 
538 Kč

3ds Max 
6 tokenů 
404 Kč

Fusion 360 
2 tokeny 
135 Kč

Denní sazby za další produkty

Název produktu
Tokeny  
na den

Odhadovaná cena 
za den (Kč)*

Advance Steel  8 538 Kč

AutoCAD Architecture  7 471 Kč

AutoCAD Electrical  7 471 Kč

AutoCAD for Mac  7 471 Kč

AutoCAD Map 3D  7 471 Kč

AutoCAD Mechanical  7 471 Kč

AutoCAD MEP  7 471 Kč

AutoCAD Plant 3D  7 471 Kč

AutoCAD Raster Design  4 269 Kč

Civil 3D  9 606 Kč

Fabrication CADmep  4 269 Kč

FeatureCAM Ultimate 30 2,019 Kč

Flame 18 1,211 Kč

FormIt Pro  1 67 Kč

HSMWorks Ultimate  16 1,077 Kč

InfraWorks  7 471 Kč

Inventor CAM Ultimate  16 1,077 Kč

Inventor Nastran  10 673 Kč

MotionBuilder  6 404 Kč

Mudbox  1 67 Kč

Navisworks Manage  9 606 Kč

Netfabb Ultimate 55 3,702 Kč

PowerInspect Ultimate 26 1,750 Kč

PowerMill Ultimate 47 3,163 Kč

PowerShape Ultimate 17 1,144 Kč

Prohlížeč projektu pro aplikaci 
Civil 3D 1 67 Kč

ReCap Pro  1 67 Kč

Robot Structural Analysis 
Professional  11 740 Kč

Structural Bridge Design  7 471 Kč

Vault Professional 3 202 Kč

Vehicle Tracking  4 269 Kč

Bezplatné zahrnuté položky
Pokud vám zbývají nějaké tokeny, můžete přes Flex bezplatně používat následující produkty: 

Cloudové modely pro Revit
Desktop Connector
Historie výkresu pro AutoCAD
Drive
Factory Design Utilities

Fusion Team
Generativní návrh pro Revit
Optimalizace sklonu pro for Civil 3D
Insight – Energetická analýza
Insight – Green Building Studio

Inventor Nesting
Inventor Tolerance Analysis
Procesní analýza
Sdílené pohledy

Další informace najdete na adrese www.autodesk.cz/benefits/flex.

*Některé produkty, funkce, služby nebo výhody nejsou se službou Flex k dispozici. Tokeny vyprší za 365 dní od data nákupu a v souvislosti s vypršením platnosti 
tokenů nebude společnost Autodesk poskytovat žádné kredity, vrácení peněz ani jiné vyrovnání. Společnost Autodesk může kdykoli denní sazbu tokenů změnit 
a tyto změny budou platit od data změny. 

Všechny uvedené ceny jsou jen odhadované. Ceny jsou uvedené v místní měně a vycházejí z doporučené koncové ceny 3 $ za token, která platila 7. září 2021. V ceně 
není zahrnut příplatek ani provize za instalaci a ceny nemusí odrážet daně nebo množstevní slevy. Přesné ceny pro vaši oblast vám sdělí zástupce nebo partner 
společnosti Autodesk.

© 2021 Autodesk, Inc. Všechna práva vyhrazena.

vladimir.michl
Arkance

vladimir.michl
BR

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem
+ arkance-systems.cz

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem

vladimir.michl
Text napsaný psacím strojem




